КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ МУНИЦПАЛЬНЫЙ  ОКРУГ
АДМИНИСТРАЦИЯ ШАСТОВСКОГО СЕЛСЬОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 1 марта 2023 года    № 9

с. Шастово
О снятии с учета в качестве нуждающейся

в жилом помещении
       В соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 56 Жилищного кодекса Российской Федерации, Администрация Шастовского сельсовета Варгашинского района Курганской области
постановляет:

1. Снять Виноградову Марину  Ивановну,12.05.1983 г.р. с  учета в качестве нуждающихся в жилых помещениях в категории «молодая семья» с составом семьи четыре человека: муж- Виноградов Евгений Викторович, дочь- Виноградова Александра Евгеньевна, дочь-Виноградова Алена Евгеньевна.
2. Постановление Администрации Шастовского сельсовета  от 25.06.2013 года № 23 « О принятии на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях» считать утратившим силу.

3. Главному специалисту Администрации Шастовского сельсовета   Варгашинского района Курганской области , не позднее чем через три рабочих дня со дня принятия настоящего постановления выдать Виноградовой М.И.   копию настоящего постановления.

   4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Шастовского сельсовета                            А.Ю.Сычев